PORTARIA PGJ/PI Nº 2711/2016

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr.  CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

DESIGNAR  o servidor ÊNDERSON FLÁVIO COSTA LIMA,  Analista  Ministerial,
matrícula nº 362, para cumprir expediente no plantão ministerial do dia 17 de dezembro de
2016, em substituição ao servidor Vicente Paulo Santos Gomes.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 15 de dezembro de 2016.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça